
 
 

2013年 5月15日 

（お知らせ） 

スカパーJSAT株式会社 

 

個人情報等の紛失に関するお詫びとお知らせ 

 

 スカパーJSAT株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 執行役員社長 高田真治、以下「弊社」）は、

平成25年5月10日、弊社の本社において、新卒採用関連書類（67名分）を紛失していることを確認いた

しました。 

 

 紛失した書類には、新卒採用応募者のお名前、ご住所、お電話番号等の個人情報が含まれています。 

弊社は、社内の担当部署その他当該書類が存在すると考え得る場所の全てを探しましたが、依然として

当該書類は発見されておりません。本社に設置された防犯カメラの画像及び本社への入館・入室記録ログ

の確認、関係者へのヒアリング等から、当該書類が外部に流出した可能性は殆どないと考えています。 

 なお、現時点までに紛失した書類に含まれる情報が不正に使用されるなどの二次被害に関する報告はご

ざいません。 

 

 弊社では、該当する新卒採用応募者の皆様に対してお詫びを申し上げるとともに、このたびの経緯を 

ご説明させていただいております。 

 

 弊社は、今回の事態を真摯に受け止め、再発防止策の徹底を図るとともに、個人情報の取扱いに万全を

期すよう取り組んで参ります。 

 このような事態が発生し、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をお掛けしましたことを、心より深

くお詫び申し上げます。 

 

 

以 上 

 

   


